Il est proposé par le conseiller Allan Fortier, appuyé par le conseiller Fernand Filion 
et unanimement résolu et adopté : 

Que la liste des comptes à payer au 31 juillet 2016, présentés par la directrice 
générale adjointe, Jennifer Boudreau, soient acceptés tel que présenté, pour un 
montant total de quatre-vingt-quinze mille six cent quatre-vingt-dix-sept dollars et 
onze cents (95 697.11 $); 

Que la liste des factures payées, non autorisées par le conseil, présentés par la 
directrice générale adjointe, Jennifer Boudreau, soient acceptés tel que présenté, 
pour un montant total de quarante-cinq mille neuf cent trente et un dollars et vingt-
deux cents (45 931.22 $). 

Que la liste des salaires versés au 31 juillet 2016, présentés par la directrice 
générale adjointe, Jennifer Boudreau, soient acceptés tel que présenté, pour un 
montant total de vingt et un mille cinq cent quatre-vingt-trois dollars et dix-neuf cents 
(21 583.19 $). 

La directrice générale adjointe et secrétaire-trésorière adjointe, Jennifer Boudreau, 
certifie qu'il y a des crédits budgétaires disponibles au fond général pour les 
dépenses autorisées ci-haut mentionnées. 

  RAPPORT DES MEMBRES DU CONSEIL